
 

2019 年 12 月 17 日 

お申し込み代表者 各位 

 

JFA ユニクロサッカーキッズ！㏌京セラドーム大阪について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会事業に多大なるご理解、ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度は JFA ユニクロサッカーキッズにお申し込みいただき、ありがとうございました。募集要項にも記載さ

せていただいておりましたとおり、お申し込み多数の場合は抽選とさせていただいておりました。 

 300 件を超える多数のお申し込みをいただき、申込期間終了後、抽選させていただきました結果、残念なが

ら貴チームは抽選漏れとなってしまいました。誠に申し訳ございませんが何卒ご了承ください。        敬具 

 

敬具 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人 大阪府サッカー協会 

キャンセル待ちを希望される場合は、下記項目を専用アドレスに送信してください。キャンセルが発生しま

したら順次 1 月 17 日（金）までにご連絡いたします。事務局からのご連絡をもって参加受付とします。 

複数チームをお申し込みされながら添付の参加チーム一覧に記載がない場合、当選チームの人数変

更をしていただいても構いません。人数変更の場合も下記アドレスへ必ずご連絡ください。 

必須内容：■チーム名 ■代表者名 ■人数 ■キャンセル待ち希望〔 午前 または 午後 〕 

＊必須内容の記載がない場合は受付不可とします。 

＊先着順です。 

期   日：2019 年 12 月 23 日（月）17:00 

専用アドレス：ofa-uniqlo＠osaka-fa.or.jp 


